
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 283 
гр. Левски, 26.05.2021г.           

 
 
относно: Въвеждане на задължително предучилищно образование на               
4-годишните деца в детските градини на територията на община Левски от 
учебната 2021/2022г. 
 
 

 На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.1 и чл.56 от 
Закона за предучилищното и училищното образование, &16 и &17 на Преходни 
и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на Закона 
за предучилищното и училищно образование,   

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Дава съгласие за въвеждане на задължително предучилищно 
образование на 4-годишните деца в детските градини на територията на 
община Левски от учебната 2021/2022 година. 

2. Възлага на Кмета на община Левски последващите по изпълнение на 
решението действия. 
 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


